
Atam,  

Beni görmek mutlaka yüzümü görmek değildir, benim fikirlerimi, benim duygularımı anlıyor ve 

hissediyorsanız kâfidir demiştin. Gidişinin 83. yıl dönümünde seni anacak olan bizler, aziz Türk 

milletinin evlatları olarak seni fiilen hiç görememiş olsak da cümlelerinden hareketle biliyorum ki bizler 

seni çok yakından gördük, tanıdık. Sözlerin yolumuzu aydınlattı, ufkumuzu açtı. Varlığınla bizi 

onurlandırdığın gibi, eserlerinle geleceğimizin temellerini attın. 

 

Türk, öğün, çalış, güven demiştin. 

 

Bugün bu vatanın evlatları olarak geçmişimizle gurur duyuyoruz, öylesine bir gurur ki içimizi 

sonsuz bir azimle dolduruyor, aynı hisleri sizlere de tattırabilmek için.  

 

Çalışıyoruz. azimle, kararlılıkla, toprakları kanla kutsanmış bu vatana layık olabilmek için 

çalışıyoruz. Aziz olup gen haritası, Feryal olup kara delik fotoğrafları, Özlemle Uğur olup aşı, Dilhan 

olup güneşi tanıtıyoruz dünyaya, bilimden geri kalmak şöyle dursun.  İstikbali göklerde yakalamayı 

hedefleyip, hürkuşla, akıncıyla, cezeriyle uçtuk yanına.  

 

Dikkatini çekti farkındayım, ne kadar da kadın ismi saydım başarılarımızın yanında. Yine seninle. 

Eğitim hakkımız için çalıştın, kanatlarımızı verdin bizlere. Gölgende uçtu bu kızlar hürriyete, 

önderliğinde koştu başarıdan başarıya. 

 

Ancak çalışmak dediysem, bu millet sadece bilim, teknoloji alanında çalışmıyor. Köylerde 

Candanlar, Aliler çalışıyor. Ülkede üretim hiç bitmiyor.  

 

Cephede mehmetçik düşmana korku veren bakışlarıyla dimdik duruyor, her gün yitip giden 

canların ardından vatan sağ olsunlarla.  

 

Ve biz gençlik çalışıyor, sıralarımızın başında, cehaletle göğüs göğüse çarpışmaya ant içmiş 

yüreklerimizle, bugünümüz için, yarınımız için, belki de bir gün bizim sizleri aldığımız gibi bizleri örnek 

alacak kalpler için çalışıyoruz.  

 

Sonunda güveniyoruz. Geçmişimize, Çanakkale’de, Ankara’da, İstanbul’da cumhuriyeti inşa 

eden sizlere. Güvendiğimiz gibi örnek alıyor, adım izlerinizden yürüyerek yarınlarımızı inşa ediyoruz. 

Fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür yetişiyor, insani değerleri en mükemmel şekilde taşımak için var 

gücümüzle çabalıyoruz. Çünkü biliyoruz ki seni anlamak, senin gibi yaşamakla başlar.  

 

Görüyorsun ya, yokluğunda çokça şey değişti, gelişti ama her şey bir o kadar da aynı kaldı. 

Çünkü bu millet açtığın yoldan bir an olsun ayrılmadı. 

 

Mektubumu burada sonlandırıyor olmak hüzün verse de, teşekkür etmek istiyorum sana. 

Kalpten, samimi, mahcubiyet dolu bir teşekkür. Gidişin ardından okuduğum en etkileyici sözlerden 

biriyle veda ediyorum şimdi; 83 yıl önce bugün, 10 Kasım 1938, ölümsüzlüğün bulunduğu gündü. 
 

 


